
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ'NİN BAĞLI KARASAL 
EKOSİSTEMLERİNİN KORUNMASI, RESTORASYONU VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KULLANIMI POLİTİKASI 

1. Giriş
Ormanlar, dağlar ve kurak alanlar gibi karasal ekosistemler, biyolojik çeşitliliği koruma,

iklimi düzenleme, temiz su sağlama ve geçim kaynaklarını desteklemede hayati bir rol 
oynamaktadır. Üniversite faaliyetleri de dahil olmak üzere insan faaliyetleri, ormansızlaşma, 
arazi bozulması ve sürdürülemez kaynak kullanımı ekosistemleri etkilemektedir. Bu politika, 
üniversitenin doğrudan faaliyetleriyle bağlantılı veya faaliyetlerinden etkilenen karasal 
ekosistemleri korumasını, restore etmesini ve sürdürülebilir şekilde yönetmesini sağlamak için 
hazırlanmıştır. Bunu yaparak üniversite, küresel çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmakta 
ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri gibi ulusal ve uluslararası koruma 
hedefleriyle uyumlu hareket etmektedir. Bu politika, ormanlar, dağlık bölgeler, kurak alanlar ve 
diğer ilişkili doğal manzaralar dahil olmak üzere Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne 
(MAKÜ) bağlı tüm karasal ekosistemleri kapsamaktadır. Bu politika, Üniversitenin 
sürdürülebilirlik gündemi için kritik öneme sahip biyolojik çeşitliliği ve ekosistem hizmetlerini 
destekleyen ekosistemler için koruma, restorasyon ve sürdürülebilir kullanım uygulamalarını 
ele almaktadır. 

2. Amaç
Bu politikanın amacı, üniversite faaliyetlerinden etkilenen karasal ekosistemleri

korumak, restore etmek ve sürdürülebilir bir şekilde yönetmektir. Belirli hedefler şunlardır: 
a) Mevcut Karasal Ekosistemlerin Korunması: Arazi kullanım uygulamalarının neden

olabileceği muhtemel bozulmadan ormanları, dağları, kurak alanları ve diğer ekosistemleri 
korumak. 

b) Bozulmuş Ekosistemlerin Onarılması: Üniversite yönetimi altındaki bozulmuş
ekosistemleri rehabilite etmek, yerel biyoçeşitliliğin ve ekosistem işlevlerinin restorasyonunu 
sağlamak. 

c) Kaynakların Sürdürülebilir Kullanımının Teşvik Edilmesi: Üniversitenin
ekosistemleri içinde doğal kaynakların kullanımının sürdürülebilir olmasını ve uzun vadeli 
kullanımı veya gelecek nesillerin refahını tehlikeye atmamasını sağlamak. 

d) Üniversite Topluluğunun Eğitilmesi ve Katılımının Sağlanması: Üniversite
topluluğunda karasal ekosistemlerin önemi konusunda farkındalık yaratmak, öğrencileri, 
personeli ve öğretim elemanlarını koruma ve restorasyon girişimlerine dahil etmek. 

3. Uygulama
Bu politikanın uygulanması, ormanlar, dağlar ve kurak alanlar dahil olmak üzere karasal

ekosistemlerin korunmasını, restore edilmesini ve sürdürülebilir kullanımının sağlanmasını 
içermektedir. İlk olarak, ekosistem sağlığını belgelemek ve korunması gereken kritik alanları 
belirlemek için bir temel değerlendirme yapılacak, ardından bu ekosistemleri korumak için 
arazi kullanım planları ve yasal korumalar geliştirilecektir. Restorasyon çabaları, yerel biyolojik 
çeşitliliği ve ekosistem işlevlerini restore etmeye odaklanarak, yeniden bitkilendirme, erozyon 
kontrolü ve habitatların rehabilitasyonu yoluyla bozulmuş alanları hedef almaktadır. 
Sürdürülebilir ormancılık, su yönetimi ve çevre dostu tarım dahil olmak üzere sürdürülebilir 
kaynak kullanım uygulamaları tanıtılacak ve kaynak çıkarma işleminin doğal yenilenme 
oranlarını aşmaması sağlanacaktır. Topluluk katılımı, farkındalığı artıran ve öğrencileri ve 
personeli koruma faaliyetlerine dahil eden eğitim programlarıyla kilit öneme sahip olacaktır. 
Yıllık raporlarla ilerleme izlenecek faaliyetlerin ulusal ve küresel koruma hedefleriyle uyumu 
sağlayacaktır. 



 
4. Sonuç 
Bu politika, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile ilişkili karasal ekosistemlerin 

korunması, restorasyonu ve sürdürülebilir kullanımı için kapsamlı bir çerçeve oluşturmaktadır. 
Ormanlar, dağlar ve kurak alanlar gibi kritik ekosistemleri korumak için proaktif adımlar atarak 
üniversite, ulusal ve küresel koruma çabalarına katkıda bulunacak, sürdürülebilir kalkınmayı 
destekleyecek ve üniversite topluluğu içinde çevre yönetimini teşvik edecektir. 

 
5. Yürürlük 
Bu politika, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Senatosu tarafından onaylandığı 

tarihte yürürlüğe girer. 
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